/ v V \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЪО. 01 ZOZO № в  7______
пгт Мостовской

0  принятии решения о подготовке проекта внесения изменения
в правила землепользования и застройки

Шедокского сельского поселения
Мостовского района

В соответствии со статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением администрации муниципального
образования Мостовский район от 21 марта 2018 года № 255 «О создании
комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования
Мостовский район», с учетом пункта 2 протокола заседания комиссии по
землепользованию и застройке администрации муниципального образования
Мостовский район от 14 января 2020 года № 1 п о с т а н о в л я ю :

1 .Приступить к подготовке проекта внесения изменения в правила
землепользования и застройки Шедокского сельского поселения Мостовского
района, утвержденные решением Совета Шедокского сельского поселения
Мостовского района от 14 июля 2014 года № 223 (далее -  проект внесения
изменения).

2.Проект внесения изменения подготовить в части отображения зоны с
особыми условиями использования территории, установленной
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
14 апреля 2017 года № 266 «Об «Об утверждении границ и режима округов
горно-санитарной охраны курортов местного значения Мостовский, Куйбышев,
Псебай муниципального образования Мостовский район в Краснодарском
крае».

3.Комиссии по землепользованию и застройке муниципального
образования Мостовский район (Евсеев) (далее -  Комиссия) организовать
работу по подготовке проекта внесения изменения.

4.Установить срок проведения работ по подготовки проекта внесения
изменения -  в течение 2 месяцев со дня принятия настоящего постановления.

5.Утвердить Порядок проведения работ по подготовке проекта внесения
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2

6.Начальнику отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский
район Р.А.Сафарову обеспечить размещение настоящего постановления, на
официальном сайте муниципального образования Мостовский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.mostovskiy.ru в разделе «Градостроительная деятельность» во
вкладке «Правила землепользования и застройки поселений».

7.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г.Евсеева.

8.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образова!
Мостовский район С.В.Ласунов

http://www.mostovskiy.ru